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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES     681.096.257.949    723.522.914.553     787.794.254.854     106.697.996.905
 1 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     787.794.254.854    681.096.257.949     106.697.996.905

 0001 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     681.096.257.949     787.794.254.854     106.697.996.905

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA/FINANCIERA Y DE 
POLÍTICA EXTERIOR

    709.772.992.094     671.057.357.682     774.686.246.870     103.628.889.188
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SUELDOS
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO
GASTOS DE RESIDENCIA
GASTOS DE RESIDENCIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
ESCALAFÓN DIPLOMATICO Y ADMINISTRATIVO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DEL PERSONAL DE SERVICIO EN
CONTRATACIÓN DEL PERSONAL DE SERVICIO EN
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUELDOS
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE DE PERSONAS
TRANSPORTE DE PERSONAS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS DE TRASLADO
GASTOS DE TRASLADO
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CATERING
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     56.912.967.675
        462.014.736
      1.129.958.400
      4.836.910.507

         38.501.228
     59.511.194.253
     55.500.255.320

        771.081.152
        366.538.887
        190.354.528
        549.380.000
      1.113.600.000

                  0
      9.850.000.000
      2.000.000.000
        446.509.310

                  0
        524.355.836
        704.508.983
        608.158.169
        979.479.482

     19.757.723.112
     32.123.864.400

        336.487.000
    181.389.702.312

      1.489.302.360
     15.042.081.600
     16.369.315.326

        124.108.530
                  0

      1.850.000.000
      1.622.400.780
        131.316.480
        114.600.000
        180.091.164
      1.680.000.000

         61.915.680
         16.799.220
        388.456.604
        840.000.000
        300.000.000
        160.000.000
      5.200.000.000
      1.000.000.000
      9.164.870.835
      3.000.000.000
     17.111.071.500

          5.000.000
      2.200.000.000
        300.000.000
        300.000.000
      2.100.000.000
      1.300.000.000
     18.800.000.000
     26.896.309.500

        500.000.000
        300.000.000
        250.000.000
        770.000.000
      2.400.000.000
        187.200.000
         90.000.000

                  0
      1.930.000.000
      1.000.000.000
      5.004.600.000
     24.701.937.160
      3.000.000.000
      5.706.000.000
      1.400.000.000
      2.500.000.000

     57.891.695.960
        462.014.736
      1.129.958.400
      4.918.471.197

         38.501.228
     53.515.878.754
     55.500.255.320

        771.081.152
        366.538.887
        190.354.528
        549.380.000
      1.113.600.000

                  0
     10.000.000.000
      2.000.000.000
        508.300.000

     10.000.000.000
        504.355.836
        416.375.648
        450.158.169
        905.822.127

     19.757.723.112
     28.123.864.400

        515.000.000
    173.707.252.992

      1.489.302.360
     15.042.081.600
     15.729.111.216

        124.108.530
      2.847.789.146
      6.000.000.000
      1.622.400.780
        131.316.480
        114.600.000
        180.091.164
      1.680.000.000

         61.915.680
         16.799.220

                  0
        840.000.000
        300.000.000
        160.000.000
      5.200.000.000
      1.000.000.000
      6.768.561.335

                  0
     10.000.000.000

          5.000.000
        700.000.000
        300.000.000
        300.000.000
        800.000.000
      1.300.000.000
     19.000.000.000
     23.000.000.000

        500.000.000
        300.000.000
        300.000.000
        770.000.000
      2.400.000.000
        187.200.000
         90.000.000
        400.000.000
      1.930.000.000
        400.000.000
      5.002.800.000
     24.901.937.160
      3.000.000.000
      8.500.000.000
      2.000.000.000
      2.500.000.000

     69.766.301.328
        468.257.904
      1.129.958.400
      5.908.021.644

         39.021.492
     48.515.875.692
     99.792.553.112

        781.137.201
        376.728.599
        190.354.528
        489.440.000
      1.162.500.000
        355.483.965

     12.799.014.969
      2.000.000.000
        536.900.000
        105.383.707
        606.253.112
        757.790.445
        495.784.508
      1.093.372.438
     19.757.652.382
     39.967.564.668

        600.000.000
    199.161.053.544

      1.545.534.120
     15.610.027.200
     17.897.590.062

        128.794.510
      1.890.117.554
      6.443.135.099
      1.622.400.780

                  0
        245.916.480

                  0
      1.860.091.164

                  0
         78.714.900

                  0
        840.000.000

                  0
        160.000.000
      5.200.000.000

                  0
      6.800.000.000

                  0
     12.393.747.136

          5.000.000
      2.048.016.400
        300.000.000
        300.000.000
      1.683.760.000
      1.300.000.000
     19.441.820.400
     29.000.000.000

                  0
                  0
                  0

        770.000.000
      2.400.000.000
        300.000.000
         90.000.000

                  0
      1.509.000.000
      1.500.000.000
      5.056.475.520
     30.196.689.000

                  0
      8.500.000.000

                  0
      2.500.000.000

     11.874.605.368
          6.243.168

                  0
        989.550.447

            520.264
-      5.000.003.062
     44.292.297.792

         10.056.049
         10.189.712

                  0
-         59.940.000
         48.900.000
        355.483.965
      2.799.014.969

                  0
         28.600.000

-      9.894.616.293
        101.897.276
        341.414.797
         45.626.339
        187.550.311

-             70.730
     11.843.700.268

         85.000.000
     25.453.800.552

         56.231.760
        567.945.600
      2.168.478.846

          4.685.980
-        957.671.592
        443.135.099

                  0
-        131.316.480
        131.316.480

-        180.091.164
        180.091.164
-         61.915.680
         61.915.680

                  0
                  0

-        300.000.000
                  0
                  0

-      1.000.000.000
         31.438.665

                  0
      2.393.747.136

                  0
      1.348.016.400

                  0
                  0

        883.760.000
                  0

        441.820.400
      6.000.000.000
-        500.000.000
-        300.000.000
-        300.000.000

                  0
                  0

        112.800.000
                  0

-        400.000.000
-        421.000.000
      1.100.000.000

         53.675.520
      5.294.751.840

-      3.000.000.000
                  0

-      2.000.000.000
                  0
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Clase Programa  : 
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Actividad :
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES     681.096.257.949    723.522.914.553     787.794.254.854     106.697.996.905
 1 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     787.794.254.854    681.096.257.949     106.697.996.905

 0001 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     681.096.257.949     787.794.254.854     106.697.996.905

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA/FINANCIERA Y DE 
POLÍTICA EXTERIOR

SERVICIO DE LEGALIZACIONES Y EXPEDICIÓN DE 
PASAPORTES

GESTIÓN DE LOS LÍMITES DE LA REPÚBLICA DEL 
PARAGUAY

    709.772.992.094

     10.977.580.060

      2.772.342.399

    671.057.357.682

      7.024.967.883

      3.013.932.384

    774.686.246.870

     10.657.037.724

      2.450.970.260

    103.628.889.188

      3.632.069.841

-        562.962.124

 288
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 311
 323
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 343
 344
 346
 351
 355
 358
 361
 392
 394
 399
 522
 536
 538
 541
 542
 543
 579
 846
 851
 851
 854
 910
 920
 950

 111
 113
 114
 123
 131
 133
 144
 221
 232
 242
 243
 245
 251
 261
 262
 281
 331
 334
 335
 342
 542
 543

 111
 113
 114
 123
 131
 133
 137
 144

SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS EN GENERAL
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
CONFECCIONES TEXTILES
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
TRANSFERENCIAS A REPRESENT. DIPLOMÁTICA
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESO
RESERVAS TECNICAS Y CAMBIARIAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS DE CEREMONIAL
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES
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 001
 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
        300.000.000
        150.000.000
        340.000.000
        150.000.000
        200.000.000
        104.460.000

          2.100.000
          8.840.000
         55.050.000
         25.000.000
        300.000.000
        589.619.464
         21.644.000
         10.000.000
         75.840.000
        271.740.000
         17.989.200
         11.270.800
        384.000.000
         28.140.000
          5.326.000
         10.000.000

                  0
         72.360.000
         89.640.000

      1.000.000.000
                  0

      1.700.000.000
        846.000.000
      1.000.000.000
     14.101.741.101
     25.700.000.000
     47.896.309.500

        700.000.000
         15.000.000

      6.000.000.000

        529.256.447
         36.679.200
         47.161.303
        377.696.363
         95.400.000

      1.189.443.632
        184.232.015
        167.604.000

                  0
         75.000.000
         20.160.000
          2.780.000

        708.000.000
      1.000.000.000
      4.800.000.000

         20.000.000
         11.682.900
          7.650.000
          1.334.200

        133.500.000
         25.000.000

      1.545.000.000

        634.419.648
         25.972.800
         55.032.704
         78.000.000
         57.400.000
        638.430.850
         39.195.000
         36.300.000

      1.000.000.000
        300.000.000
        150.000.000
        340.000.000
        700.000.000
        200.000.000
        104.460.000

          2.100.000
          8.840.000
         55.050.000
         25.000.000
        500.000.000
        589.619.464
         21.644.000
         10.000.000
         75.840.000
        271.740.000
         17.989.200
         11.270.800
        184.000.000
         28.140.000
          5.326.000
         10.000.000
        450.000.000
         72.360.000
         89.640.000
        550.000.000

                  0
      1.000.000.000
        846.000.000
      1.000.000.000
     14.101.741.101
     20.400.000.000
     35.000.000.000

        700.000.000
          5.000.000

      1.000.000.000

        651.011.052
         36.679.200
         57.307.521
        377.696.363
         95.400.000

      1.189.443.632
        183.719.015
        167.604.000
        216.000.000
         75.000.000
         20.160.000
          2.780.000

        708.000.000
      1.000.000.000
      2.000.000.000

         20.000.000
         11.682.900
          7.650.000
          1.334.200

        133.500.000
         25.000.000
         45.000.000

        857.425.788
         25.972.800
         73.616.549
         78.000.000
         57.400.000
        638.430.850
         39.195.000
         36.300.000

                  0
        300.000.000
        150.000.000
        340.000.000

                  0
        200.000.000
         95.278.350
          2.100.000
          8.800.000
         45.000.000
         25.000.000

                  0
        499.742.865
         20.916.164
         19.584.200
         75.980.000
        271.740.000
         17.989.800
         11.270.000
        600.000.000
         96.160.000
          5.326.000
         10.000.000
        200.000.000
      1.500.000.000

         89.640.000
        526.897.064
        101.000.000
      1.000.000.000
        846.000.000
      1.000.000.000
      5.000.000.000
     30.000.000.000
     44.439.588.464

        700.000.000
         15.000.000

                  0

         97.200.000
         36.679.200
         11.156.600
        388.431.147
         95.600.000

      1.608.597.501
        187.345.396
        200.000.000
        216.000.000
        100.000.000
         50.000.000

                  0
        700.920.000
      1.440.000.000
      5.000.000.000

                  0
         28.554.550

                  0
                  0

        161.553.330
                  0

        335.000.000

         32.164.476
         25.972.800
          4.844.773
         78.000.000
         60.000.000
        715.000.000
         39.195.000
         33.800.000

-      1.000.000.000
                  0
                  0
                  0

-        700.000.000
                  0

-          9.181.650
                  0

-             40.000
-         10.050.000

                  0
-        500.000.000
-         89.876.599

-            727.836
          9.584.200
            140.000

                  0
                600

-                800
        416.000.000
         68.020.000

                  0
                  0

-        250.000.000
      1.427.640.000

                  0
-         23.102.936
        101.000.000

                  0
                  0
                  0

-      9.101.741.101
      9.600.000.000
      9.439.588.464

                  0
         10.000.000

-      1.000.000.000

-        553.811.052
                  0

-         46.150.921
         10.734.784

            200.000
        419.153.869

          3.626.381
         32.396.000

                  0
         25.000.000
         29.840.000
-          2.780.000
-          7.080.000
        440.000.000
      3.000.000.000
-         20.000.000
         16.871.650
-          7.650.000
-          1.334.200
         28.053.330

-         25.000.000
        290.000.000

-        825.261.312
                  0

-         68.771.776
                  0

          2.600.000
         76.569.150

                  0
-          2.500.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
3Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 04 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES     681.096.257.949    723.522.914.553     787.794.254.854     106.697.996.905
 1 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     787.794.254.854    681.096.257.949     106.697.996.905

 0001 PROGRAMA CENTRAL     723.522.914.553     681.096.257.949     787.794.254.854     106.697.996.905

3 GESTIÓN DE LOS LÍMITES DE LA REPÚBLICA DEL 
PARAGUAY

      2.772.342.399       3.013.932.384       2.450.970.260 -        562.962.124

 145
 199
 231
 232
 242
 243
 244
 245
 246
 262
 264
 268
 281
 284
 311
 322
 323
 324
 331
 334
 342
 343
 344
 346
 351
 352
 361
 392
 394
 397
 398
 536
 541
 542
 543
 910

HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRENDAS DE VESTIR
CONFECCIONES TEXTILES
CALZADOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

         49.550.000
         51.550.501
         27.200.000
        241.550.000
         48.025.000
         26.000.000
        180.000.000

          7.300.000
         28.232.728
         35.000.000
         27.000.000
          7.300.000
         12.000.000
         56.706.850
         13.161.098
         12.000.000
          6.000.000
          4.000.000
          7.000.000
          1.650.000
         24.591.670
          4.341.700

                  0
          4.000.000
          5.000.000
          5.366.850

        120.705.000
         10.800.000
          4.260.000
          5.640.000
          7.310.000

        101.850.000
         15.500.000
          8.000.000
         43.000.000
          6.000.000

         49.550.000
         51.550.501
         27.200.000
        241.550.000
         48.025.000
         26.000.000
        180.000.000

          7.300.000
         28.232.728
         35.000.000
         27.000.000
          7.300.000
         12.000.000
         56.706.850
         13.161.098
         12.000.000
          6.000.000
          4.000.000
          7.000.000
          1.650.000
         24.591.670
          4.341.700

                  0
          4.000.000
          5.000.000
          5.366.850

        120.705.000
         10.800.000
          4.260.000
          5.640.000
          7.310.000

        101.850.000
         15.500.000
          8.000.000
         43.000.000
          6.000.000

         66.524.310
         51.550.501
         36.400.000
        282.700.000
         69.500.000
         26.000.000
        210.000.000

          8.900.000
         43.600.000
         35.000.000
         32.400.000
          7.300.000
         37.266.850
         70.880.000
         18.758.500
         12.000.000
          6.000.000
          4.000.000
          7.000.000
          1.650.000
         24.274.000
          4.341.700
          2.938.000
          2.800.000
          5.000.000
          5.366.850

        199.332.500
         10.800.000
          4.260.000
          5.640.000
          7.310.000
         26.000.000
         89.500.000
          8.000.000
         31.000.000
          8.000.000

         16.974.310
                  0

          9.200.000
         41.150.000
         21.475.000

                  0
         30.000.000
          1.600.000
         15.367.272

                  0
          5.400.000

                  0
         25.266.850
         14.173.150
          5.597.402

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-            317.670
                  0

          2.938.000
-          1.200.000

                  0
                  0

         78.627.500
                  0
                  0
                  0
                  0

-         75.850.000
         74.000.000

                  0
-         12.000.000

          2.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :


